ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики

от 24 марта 2014 года № 114«О Комиссии по государственным наградам и

почётным званиям при Главе Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 24 марта 2014 года

№114 «О Комиссии по государственным наградам и почётным званиям при

Главе Удмуртской Республики» изменение, изложив состав Комиссии по

государственным наградам и почётным званиям при Главе Удмуртской

Республики в редакции согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

28 марта 2016 года

№57

А.В. Соловьев

Приложение

к Указу Главы

Удмуртской Республики

от 28 марта 2016 года№ 57

«УТВЕРЖДЁН

Указом Главы

Удмуртской Республики

от 24 марта 2014 года№ 114

СОСТАВ

Комиссии по государственным наградам и почётным званиям

при Главе Удмуртской Республики

Гальцин А.И.

Лещинский А.С.

Поджарова Е.Ю.

Члены Комиссии:

Воздвиженский А.В.

ДерюшеваВ.М.

Лашкарев В.А.

Руководитель Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики,

председатель Комиссии

заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства Удмуртской

Республики - начальник Управления

государственной службы и взаимодействия с

органами местного самоуправления,

заместитель председателя Комиссии

начальник отдела наград Управления

государственной службы и взаимодействия с

органами местного самоуправления

Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики, секретарь Комиссии.

первый заместитель министра здравоохранения

Удмуртской Республики

первый заместитель министра культуры и

туризма Удмуртской Республики

заместитель министра промышленности и

торговли Удмуртской Республики

Саламатова Е.Г.

Суворова З.В.

Урасинов О.Г.

Фоминов A.M.

Шмелев Д.В.

заместительминистра социальной, семейной

и демографической политики Удмуртской

Республики

первый заместительминистра образованияи

науки УдмуртскойРеспублики

заместитель министра сельского хозяйства и

продовольствияУдмуртскойРеспублики

ПочётныйгражданинУдмуртскойРеспублики

(по согласованию)

Руководитель Аппарата Государственного

Совета Удмуртской Республики (по

согласованию).».